自动识别系统
LMS500
LMS500 远距离高精度型
LMS500是SICK新推出的高性能的
室内型激光扫描雷达，主要用于室
内型的设备防撞，障碍物测量或物
体外形测量。 LMS500采用成熟的
激光－时间飞行原理及多重回波技

统
自动识别系统
型号 订货号 产品描述
LMS511
LMS511-11100 LITE
LMS511-21100 LITE
室外型LMS511-11100 LITE
室外型LMS511-21100 LITE
10米以太网电缆LMS100到PC,一端M12×4,一端RJ45
10米电源电缆，一端M12×5,一端开线
20米以太网电缆LMS100到PC,一端M12×4,一端RJ45
1054155
1054154
LMS511-10100 PRO
LMS511-20100 PRO
室外型LMS511-10100 PRO
室外型LMS511-20100 PRO
1046135
1047783